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VEGAN & GF RASPBERRY MOUSSE PIPING BAG 500G
(6 EA) FZ

SKU: B11.49

Categories: Dessert Mixes, Dessert Pastes, Ingredients, Sauces &

Toppings

Tags: gluten free, mousse, mousse piping bag, piping bag, piping bag

with mousse, pre prepared mousse, raspberry mousse, raspberry

piping bag, vegan, vegan mousse

Approx. pieces 6 | Pack size 1 x 6 | Piece size 500g |

High quality vegan & gluten free raspberry mousse, pre-prepared in a piping bag.

ALLERGY INFORMATION

Allergen statement

Wheat fibers are free from gluten.

Contains:

Celery/celeriac No

Lupin No

Eggs No

Fish No

Soybeans No

Milk No

Mustard No

Peanuts No

Sesame seeds No

Crustacea No

Molluscs No

Tree nuts No

Gluten No
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Palm oil (RSPO) No

Sulphur Dioxide No

DIETARY INFORMATION

Vegetarian Yes

Vegan Yes

Lactose intolerant Yes

Coeliacs Yes

Halal approved Yes

Kosher approved No

NUTRITIONAL INFORMATION (TYPICAL VALUES PER 100G)

kJ 1288

Calories 311

Fat (g) 26

Sat. fat (g) 23

Carbohydrate (g) 17

Sugar (g) 9.5

Protein (g) 1.4

Salt (g) 0.26

INGREDIENTS

coconut extract, raspberry (18,8%), coconut fat, water, sugar, dried glucose syrup, raspberry powder, WHEAT

fibre, starch.


